[image: image1.jpg]

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № ____

к договору от «___»___________ 20__г. № __________

Санкт-Петербург

« ___» __________________ 2023 года

Общество с ограниченной ответственностью «ХОМИКС ТОРГ», являющееся юридическим лицом по законодательству Российской Федерации, в лице ответственного менеджера _________________________________________, действующего на основании доверенности от _______ № ______, именуемое в дальнейшем «Подрядчик», с одной стороны, и

_________________________________________________________________________________________________________, именуем__ в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны,
заключили настоящее ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ к договору от «___»_________ № _______ (далее по тексту – «Договор») о нижеследующем:

В связи с необходимостью проведения дополнительных работ на Объекте стороны решили заключить дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Стороны согласовывают объем и стоимость дополнительных работ, которые необходимо провести на Объекте.

2. Указанные дополнительные работы не входят в общий объем работ по Договору.

3. Техническое задание, используемые материалы, стоимость, порядок оплаты и сроки проведения работ согласовываются сторонами в Приложениях, аналогично согласованиям по основному Договору.

4. Сдача-приема результата выполненных работ по настоящему Соглашению производится относительно работ только по настоящему Соглашению и не связана со сдачей ранее оговоренных работ по Договору.

5. Финансовые расчеты по основному Договору не влияют на расчеты по Дополнительному соглашению. Все санкции по настоящему соглашению рассчитываются исходя из общей стоимости дополнительных работ по конкретному соглашению.

6. Все условия Договора распространяются на работы, проводимые в рамках Дополнительного соглашения, включая особые условия, гарантийные обязательства и форс-мажор.

7. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания его уполномоченными представителями сторон, является неотъемлемой частью Договора, действует все время действия Договора.

Уполномоченный представитель Заказчика, указания которого являются обязательными для Подрядчика:

Ф.и.о. _________________________________________________ тел. ______________________.

Ответственный менеджер: __________________________________ тел. _______________________.

Настоящее Дополнительное соглашение составлено в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

ПОДПИСИ СТОРОН
	Заказчик:

_________________ (________________)
	Подрядчик:
ООО «ХОМИКС ТОРГ»
ОГРН 1157847291470 от 26.08.2015 г.

ИНН 7802537628 КПП 780201001

Юр. адрес: СПб, 194355, Выборгское ш., д. 23, корп. 2, лит. А, пом. 14-Н

Почтовый адрес: Ленинградская обл., 188640, г. Всеволожск, ул. Сергиевская, дом 152

р/с 40702810003000043347 в Филиал «Северная столица» АО «Райффайзенбанк» г.Санкт-Петербург  БИК 044030723 к/с 30101810100000000723
____________________ /__________________/